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У К Р А Ї Н А

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

13.11.2017                                                                                  

   № 299
м. Корюківка
Про підсумки проведення ІІ етапу 

Всеукраїнської  учнівської 

олімпіади  з біології

        На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 02.08.2017 № 1112 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів із навчальних предметів у 2017/2018 навчальному році», Управління освіти і науки Чернігівської облдержадміністрації від 25.09.2017 № 336 «Про проведення І, ІІ та ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2017-2018 навчальному році», від 03.10.2017 № 345  «Про затвердження графіка ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів», Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради  від 05.10.2017 № 255  на базі Корюківської ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 11 листопада 2017 року відбувся ІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології, в якому взяли участь 28 учнів із 6 закладів загальної середньої освіти.
 ІІ  етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології проводився за єдиними завданнями Чернігівського ОІППО  управління освіти і науки Чернігівської облдержадміністрації, які включали в себе тестові завдання трьох рівнів складності (А,Б,В).
 Згідно з рішенням журі переможцями визнано 12 учнів (42 % від загальної кількості учасників). Серед переможців – 2 учні (7 %) із шкіл сільської місцевості, 8 учнів (28 %) – із міських навчальних закладів, решта – 2 (7 %) із Корюківської гімназії.  За результатами аналізу робіт визначено, що найкращі результати показали учні Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. № 1, Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 та Наумівської ЗОШ І-ІІІ ст.
У порівнянні з минулим роком покращили результати своїх виступів учні Наумівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, а погіршили -  учні Сядринської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів. 
 За підсумками олімпіади всі 12 учнів (42 % від загальної кількості) набрали більше третини максимальної кількості балів. Складними для учнів виявилися тестові завдання груп «Б» і «В» (вибір кількох правильних відповідей із запропонованих варіантів, завдання на відповідність та ін.). 
     За підсумками роботи журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення журі про підсумки ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології (додатки 1-4).

2. Визнати переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології за зайняте І місце :

2.1. Бардакова Даниїла Миколайовича, учня 8 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст.№4.

2.2. Рубан Анну Сергіївну, ученицю 9 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст.№1.
2.3. Пономаренка Романа Володимировича, учня 10 класу Наумівської ЗОШ І-ІІІ ст. 
2.4. Карпенка Дмитра Євгеновича, учня 11 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст.№1.
3. Визнати переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології за зайняте ІІ місце :

3.1. Коробейник Єлизавету Станіславівну, ученицю 8 класу  Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст.№4.

3.2. Поташну Маргариту Сергіївну, ученицю 9 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст.№4.
3.3. Резнікова Дмитра Сергійовича, учня 10 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст.№1.

3.4. Мірошник Анастасію Олександрівну, ученицю 11 класу Корюківської гімназії.
4. Визнати переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології за зайняте ІІІ місце :

4.1. Муху Крістіну Андріївну, ученицю 8 класу Наумівської ЗОШ І-ІІІ ст.
4.2. Береку Катерину Павлівну, ученицю 9 класу Корюківської гімназії.
4.3. Бондаренко Аліну Юріївну, ученицю 10 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст.№4.

4.4. Науменка Олександра Андрійовича, учня 11 класу Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст.№1.
5. Методичному кабінету Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради ( Власенко О.М.) :
5.1. Зміст даного наказу довести до відома керівників закладів загальної середньої освіти. 
5.2. Провести засідання міського методичного об’єднання вчителів природничо-математичного циклу за підсумками ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології.

5.3. Результати олімпіади врахувати під час планування роботи з керівниками  методоб’єднань учителів біології.

5.4. На засіданнях методоб’єднань проводити практичні заняття з розв’язування олімпіадних завдань з біології.
    6.   Керівникам закладів загальної середньої освіти громади:

     6.1.  Результати ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 

             проаналізувати на засіданнях  педрад та фахових шкільних 
             методоб’єднань.
6.2. Забезпечити роботу гуртків, факультативів, курсів за вибором з 

         біології.
7. Контроль за виконанням наказу покласти на завідуючу методичним кабінетом  Власенко Олену Михайлівну.

Начальник Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту                                                           

Корюківської міської ради                                              І.В.Наумчик

                                                                                           Додаток 1 

                                                                               до наказу Відділу освіти,     

                                                                                   культури, молоді та спорту 

                                                                               Корюківської міської ради                                                                  

                                                                               від 13.11.2017 р. № 299

Результати

ІІ  етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 
8 клас

	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня 
	Навчальний заклад
	Макс. к-ть балів
	К-ть набраних балів
	Місце

	1.
	Бардаков Даниїл
	Корюківська ЗОШ 

І-ІІІ ст.№ 4
	50
	34,52
	І

	2.
	Коробейник Єлизавета
	Корюківська ЗОШ 

І-ІІІ ст.№4
	50
	30,91
	ІІ

	3.
	Муха Крістіна
	Наумівська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	50
	29,97
	ІІІ

	4.
	Подя Юлія
	Сядринська ЗОШ  І-ІІІ ст. 
	50
	26,04
	4

	5.
	Науменко  Катерина
	Корюківська гімназія
	50
	24,8
	5

	6.
	Симоненко Катерина
	Корюківська ЗОШ 

І-ІІІ ст.№1
	50
	24,38
	6

	7.
	Івченко Богдан
	Корюківська ЗОШ 

І-ІІІ ст.№1
	50
	23,93
	7

	8.
	Коненко Валерія
	Корюківська гімназія
	50
	23,71
	8


                                                                                        Додаток 2

                                                                               до наказу Відділу освіти,     

                                                                                   культури, молоді та спорту 

                                                                               Корюківської міської ради                                                                  

                                                                               від 13.11.2017 р. № 299

Результати

ІІ  етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 
9 клас

	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня 
	Навчальний заклад
	Макс. к-ть балів
	К-ть набраних балів
	Місце

	1.
	Рубан Анна
	Корюківська ЗОШ 

І-ІІІ ст.№1
	55
	24,86
	І

	2.
	Поташна Маргарита
	 Корюківська ЗОШ

І-ІІІ ст. № 1
	55
	21,8
	ІІ

	3.
	Берека Катерина 
	 Корюківська 

гімназія
	55
	21,14
	ІІІ

	4.
	Крекотень  Ярослав
	 Корюківська ЗОШ 

І-ІІІ ст.№1
	55
	18,74
	4

	5.
	Половнікова Альона
	Наумівська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	55
	18,21
	5

	6.
	Прокопчук Ангеліна
	Сядринська ЗОШ 

І-ІІІ ст. 
	55
	16,1
	6


                                                                                         Додаток 3 

                                                                               до наказу Відділу освіти,     

                                                                                   культури, молоді та спорту 

                                                                               Корюківської міської ради                                                                  

                                                                               від 13.11.2017 р. № 299

Результати

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 
10 клас

	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня 
	Навчальний заклад
	Макс. к-ть балів
	К-ть набраних балів
	Місце

	1.
	Пономаренко Роман
	Наумівська ЗОШ 

І-ІІІ ст. 
	75
	39,24
	І

	2.
	Резніков Дмитро
	Корюківська ЗОШ

І-ІІІ ст. № 1
	75
	37,64
	ІІ

	3.
	Бондаренко Аліна
	Корюківська ЗОШ

І-ІІІ ст. № 4 
	75
	28,86
	ІІІ

	4.
	Романенко  Анастасія
	 Корюківська гімназія 
	75
	26,59
	4

	5.
	Іваненко Ольга
	Корюківська гімназія
	75
	24,31
	5

	6.
	Ярошенко Марія
	Сядринська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	75
	22,79
	6

	7.
	Камишний Богдан
	Корюківська ЗОШ

І-ІІІ ст. № 1
	75
	21,81
	7


                                                                                         Додаток 4 

                                                                               до наказу Відділу освіти,     

                                                                                   культури, молоді та спорту 

                                                                               Корюківської міської ради                                                                  

                                                                               від 13.11.2017 р. № 299

Результати

ІІ  етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 
11 клас

	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня 
	Навчальний заклад
	Макс. к-ть балів
	К-ть набраних балів
	Місце

	1.
	Карпенко Дмитро
	 Корюківська ЗОШ

І-ІІІ ст.№1 
	75
	42,62
	І

	2.
	Мірошник Анастасія
	Корюківська гімназія
	75
	38,02
	ІІ

	3.
	Науменко Олександр
	Корюківська ЗОШ

І-ІІІ ст.№1
	75
	29,01
	ІІІ

	4.
	Кокоша Анна
	 Корюківська ЗОШ

І-ІІІ ст.№4
	75
	27,63
	4

	5.
	Іваненко Лілія
	Корюківська гімназія
	75
	21,06
	5

	6.


	Швець Анастасія
	 Сядринська ЗОШ

І-ІІІ ст.
	75
	16,05
	6


